
"2018 - ANO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA"

pM/n Reform a 
lila- r ra

Faeutlad de Matomálies, 
Astronomia, Ffsien y 

Universidad 
Nrioonsl 
do Cárdolm

EXP-UNC : 0007665/2018

VISTO

Lo solicitado por el Dr. Fabián VACA CHAVEZ, Responsable del Grupo de RMN, 

Compulnetón

para que se designe interinamente un Profesor Ayudante A DS, en suplencia del Dr. 

CONSIDERANDO

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

Lucas FERNANDEZ ALCAZAR; y

DE LA FACULTAD DE MATEMATICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN
RESUELVE:

ARTÍCULO 1': Designar interinamente como Profesora Ayudante A dedicación simple 
(código interno 119/16) a la Lic. Ana Lucía REVIGLIO (DNI. 35472360), en suplencia 
del Dr. FERNANDEZ ALCRZAR, a partir del 1' de abril y hasta el 31 de octubre de 
2018.

ARTÍCULO 2': La nombrada deberá concurrir a la Oficina de Personal y Sueldos de 
esta Facultad a los efectos de cumplimentar la documentación correspondiente, de 
acuerdo a la Ordenanza HCS 5/95. Asimismo deberá concurrir en el término de diez 
(10) días, a la Caja Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del personal de esta 
Universidad, con copia de la presente, a los efectos del trámite pertinente.

ARTÍCULO 3'. Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 
MATEMATICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN, A VEINTISÉIS DÍAS DEL 

RESOLUCIÓN CD N' 77/2018 

ia, II. IA PATRICIA SIL
IRIONDO 

NA
SECRETARtAGENERAL

MES DE MARZO DE DOS MIL DIECIOCHO.

FaMAF

Que es necesario cubrir satisfactoriamente las tareas docentes de la Facultad 

durante el año lectivo; 

Que el Dr. FERNANDEZ ALCRZAR (legajo 45809) se le otorgó licencia sin goce 
de haberes, por Res. CD N' 54/2018, en su cargo por concurso de Profesor Ayudante 
A DS (código interno 119/16) hasta el 31 de octubre de 2018 por haberse presentado a 
la Evaluación de Gestión Docente, según lo fIja la Ord. HCD 3/08 en su art. 3', 

Que se cuenta con el orden de mérito de la selección interna aprobado por Res. 
CD N' 26/2018.


